
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Karlovarský krajský fotbalový svaz 

Odvolací a revizní komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

Tel.: 353 236 810 Fax: 353 586 168 e-mail: fotbalkv@cuskv.cz  

 
 
Č.j.: 1/ORK/2018 

ROZHODNUTÍ O ODVOLÁNÍ 
 
 

  
Odvolací a revizní komise Karlovarského krajského fotbalového svazu (dále jen „ORK KKFS“) na svém zasedání 
dne 11. dubna 2018, ve složení Roman Hányš (předseda), Viktor Friml, Ing. Petr Wolf a Jaroslav Zeman 
projednala v souladu s ust. § 21 Procesního řádu Fotbalové asociace České republiky (dále jen „PŘ FAČR“) 
odvolání oddílu TJ Lomnice, z.s., číslo 4130131 (dále jen „odvolatel“) proti rozhodnutí Sportovně technické 
komise Karlovarského krajského fotbalového svazu ze dne 28. března 2018, kterým byla odvolateli uložena 
pokuta ve výši 1.500 Kč z důvodu nerespektování bravy dresů domácího oddílu a v souladu s ust. § 22 odst. 5 
písm. a) PŘ FAČR rozhodla takto: 

 
 
 

I. Odvolání je důvodné a rozhodnutí STK KKFS ruší v plném rozsahu. 

II. Odvolací poplatek se vrací.  

 
 

Odůvodnění:  
Odůvodnění rozhodnutí o odvolání se vyhotovuje pouze tehdy, pokud je ve lhůtě sedmi dnů ode dne 
doručení rozhodnutí účastníkem řízení uhrazen poplatek za odůvodnění a účastník řízení v téže lhůtě 
výslovně požádá o vyhotovení odůvodnění, viz. § 22 odst. 7 Procesního řádu FAČR. Výše poplatku je 
stanovena v příloze č. 1 PŘ FAČR.  
 
Poučení: 
Rozhodnutí je možno napadnout návrhem na přezkum dle ust. § 23 PŘ FAČR.  
Návrh na přezkum rozhodnutí lze podat pouze proti rozhodnutím, u nichž účastník řízení požádal podle  
§ 22 odst. 7 PŘ FAČR o vyhotovení odůvodnění. Návrh na přezkum rozhodnutí se podává u Odvolací 
komise Fotbalové asociace ČR, a to ve lhůtě jednoho měsíce od doručení odůvodnění rozhodnutí o 
odvolání. 
 
 
  
 
V Karlových Varech dne 14. dubna 2018                                     Roman Hányš, v.r.  

předseda ORK KKFS  

mailto:fotbalkv@cuskv.cz

